
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 760

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 986/2023

N° do Processo: 1036

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA DESMANCHAR E REFAZER 4.000 (QUATRO MIL)
METROS LINEARES DE CERCA DE ARAME LISO GALVANIZADO COM CINCO FIOS, NA ESTRADA
MUNICIPAL NO BAIRRO MOMBUCA, NESTE MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA,
EXCLUÍDOS OS MATERIAIS E LIMPEZA DA ÁREA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA DESMANCHAR E REFAZER 4.000 (QUATRO MIL)
METROS LINEARES DE CERCA DE ARAME LISO GALVANIZADO COM CINCO FIOS, NA ESTRADA
MUNICIPAL NO BAIRRO MOMBUCA, NESTE MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA,
EXCLUÍDOS OS MATERIAIS E LIMPEZA DA ÁREA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00 AVISO DE ANULAÇÃO Baixar

11/04/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA DE ANULAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/760/pcontratacao-de-mao-de-obra-para-desmanchar-e-refazer-4000-quatro-mil-metros-lineares-de-cerca-de-arame-liso-galvanizado-com-cinco-fios-na-estrada-municipal-no-bairro-mombuca-neste-municipio-de-campos-novos-paulista-excluidos-os-materiais-e-limpeza-da-areap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42deaddbb9151ae2250a376761651fb4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd6ac7cc9db7991dbe3e2e66f6145a9.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f387e6a79e1ccac537ee5daaf105a7.pdf

